
 

1 
 

ОБЩИНА  МАДАН 
 

гр. Мадан 4900, обл. Смолян, ул. ”Обединение” № 14, тел.:0308/982-20 
факс: 0308/982-77, e-mail: madanoba@gmail.com, www.madan.bg 

 

 

 

ПРОТОКОЛ № 4 
 

 

за разглеждане, проверка за съответствие с изискванията на възложителя и оценка на 

техническите предложения от офертите на допуснатите участници в процедура по 

възлагане на обществена поръчка за услуга на ниска стойност по реда на Глава XXV от ЗОП – 

чрез публично състезание, с предмет: „ИЗБОР НА ОПЕРАТОР ЗА ОТПЕЧАТВАНЕ И 

ПРЕДОСТАВЯНЕ НА ВАУЧЕРИ ЗА ХРАНА ЗА РАБОТНИЦИТЕ И СЛУЖИТЕЛИТЕ В 

ОБЩИНСКИТЕ АДМИНИСТРАЦИЯ И СТРУКТУРИ НА ОБЩИНА МАДАН“, която 

обществена поръчка е открита с Решение на възложителя № 46 от 28.02.2019 г., вписано 

заедно с одобреното с него обявление в Регистъра на обществените поръчки при Агенцията по 

обществени поръчки под уникален идентификационен номер 00104-2019-0005 и публикувано 

заедно с одобрените с него обявление за обществена поръчка и документация на интернет 

сайта на възложителя – профил на купувача: http://www.madan.bg/currentNews-3584-

newitem.html 

 

 

На 10.06.2019 г. в 13:00 часа в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес гр. Мадан, ул. Обединение № 

14, в изпълнение на заповед № РД-94 от 26.03.2019 г. на кмета на община Мадан се събра 

комисия в следния състав: 

Председател:  

Росица Волевска – юрисконсулт „Специализирана администрация” в община Мадан. 

Членове: 

Любомир Равелов – правоспособен юрист 

Kатя Демирова – младши експерт „Финансово управление на програми и проекти” в дирекция 

„Икономическо развитие, бюджет и финанси” в община Мадан. 

 

Комисията проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл.103, ал.3 и 

5, чл.104, ал.1 и чл.181, ал.4 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/ и чл.56, ал.1 и 2 и чл.57, 

ал.2 и 3 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки /ППЗОП/ 1. 

 

1. Комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения на участниците, за 

които беше установено, че отговарят на изискванията за лично състояние и на критериите за 

подбор, и извършване на оценяване съгласно одобрената от възложителя методика за определяне 

на комплексната оценка на офертите.  

 

                                                
1 Съгласно разпоредбата на §131, ал.1 от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за 

изменение и допълнение на Закона за обществените поръчки (ДВ, бр. 86 от 2018 г., в сила от 

1.03.2019 г.) възлагането на настоящата обществена поръчка се приключва по реда, действащ 

към момента на откриването й. При позоваването на разпоредби от Закона за обществените 

поръчки и Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки следва да се имат 

предвид редакциите им, които са в сила към момента на откриване на настоящата процедура 

за възлагане на обществена поръчка. 

http://www.madan.bg/currentNews-3584-newitem.html
http://www.madan.bg/currentNews-3584-newitem.html


 

2 
 

2. Преди да пристъпи към оценяване на техническите оферти на участниците на основание 

чл.56, ал.2 от ППЗОП комисията провери дали същите са подготвени и представени в 

съответствие с изискванията ЗОП, документацията за участие в процедурата и техническите 

спецификации: 
 

 

2.1. 

 

 

„ТОМБОУ-БЪЛГАРИЯ“ ООД 

Съответствие на техническото предложение с предварително обявените от възложителя 

условия:  
Представеното от участника техническо предложение е изготвено в съответствие с 

разпоредбата на чл.39, ал.3, т.1 от ППЗОП и условията на възложителя, и съдържа изискуемите 

документи, като същите са представени в изискуемата форма. 

Представени документи:  

Участникът е представил надлежно изготвено техническо предложение, съдържащо:  

Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническото задание и 

изискванията на възложителя, изготвено съгласно Образец № 2, в което е попълнен списък, 

съдържащ брой на търговските обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, супермаркети, 

хипермаркети, търговски вериги и др., които да приемат отпечатаните ваучери за храна и с 

които участникът има сключени действащи договори за приемане на емитираните му ваучери 

за храна; Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор, изготвена 

съгласно Образец № 3; Декларация за срока на валидност на офертата, изготвена съгласно 

Образец № 4; Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, изготвена съгласно 

Образец № 5, като поради неприложимостта му не е представен документ за упълномощаване. 

Оферта по същество: 

Брой търговски обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, супермаркети, хипермаркети,  

търговски вериги и др., с които участникът има сключени валидни договори за приемане на 

емитирани ваучери за храна: 12 347 (словом дванадесет хиляди триста четиридесет и седем) 

броя. 

Извод за съответствието на офертата на участника с предварително обявените условия:  

Офертата на участника в частта на техническото предложение е валидна и съобразена с 

изискванията както на ЗОП, така и на тези, определени от възложителя. 

Офертата на участника в частта на техническото предложение съдържа всички изискуеми 

документи съгласно т.6.5 от Раздел V „Указания за подготовка на офертата“ от Указания за 

подготовка на офертата и ред за провеждане на процедурата, представляващи Книга ІІ, 

неразделна част от документацията за обществена поръчка. Представеното от участника 

техническо предложение е изготвено в съответствие с разпоредбата на чл.39, ал.3, т.1 от 

ППЗОП и условията на възложителя, и съдържа изискуемите документи, като същите са 

представени в изискуемата форма.  

В Предложението си за изпълнение на поръчката в съответствие с техническото задание и 

изискванията на възложителя, изготвено съгласно Образец № 2, участникът е попълнил списък, 

съдържащ брой на търговските обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, супермаркети, 

хипермаркети, търговски вериги и др., които да приемат отпечатаните ваучери за храна на база 

на сключени и действащи договори за приемане на емитираните му ваучери за храна, като 

видно от представената информация участникът има договори с множество обекти за търговия 

с храни, включително магазини за хранителни стоки, супермаркети или хипермаркети, в които 

ваучерите за храна могат да се използват като платежно средство, включително както на 

територията на град Мадан, така и на територията на град Смолян. 

Гореизложените обстоятелства обосновават съответствие на техническото предложение на 

участника с предварително обявените условия. 

Заключение на комисията:  

Членовете на комисията единодушно решиха офертата да бъде допусната до етап оценка на 

техническото предложение в съответствие с утвърдената от възложителя методика за оценка. 
 



 

3 
 

 

2.2. 

 

 

„СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ” ЕООД 

 

Съответствие на техническото предложение с предварително обявените от възложителя 

условия:  

Представеното от участника техническо предложение е изготвено в съответствие с 

разпоредбата на чл.39, ал.3, т.1 от ППЗОП и условията на възложителя, и съдържа изискуемите 

документи, като същите са представени в изискуемата форма. 

Представени документи:  

Участникът е представил надлежно изготвено техническо предложение, съдържащо:  

Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническото задание и 

изискванията на възложителя, изготвено съгласно Образец № 2, в което е попълнен списък, 

съдържащ брой на търговските обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, супермаркети, 

хипермаркети, търговски вериги и др., които да приемат отпечатаните ваучери за храна и с 

които участникът има сключени действащи договори за приемане на емитираните му ваучери 

за храна; Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор, изготвена 

съгласно Образец № 3; Декларация за срока на валидност на офертата, изготвена съгласно 

Образец № 4; Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, изготвена съгласно 

Образец № 5; Декларация за конфиденциалност по чл.102, ал.1 и 2 от ЗОП по отношение на 

списъка, посочващ търговските обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, супермаркети, 

хипермаркети, търговски вериги и др., които да приемат отпечатаните ваучери за храна и с 

които участникът има сключени действащи договори за приемане на емитираните му ваучери 

за храна, съдържащ се в т.5 от Предложението за изпълнение на поръчката в съответствие с 

техническото задание и изискванията на възложителя, изготвено съгласно Образец № 2; и 

документ за упълномощаване. 

Оферта по същество: 

Брой търговски обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, супермаркети, хипермаркети, 

търговски вериги и др., с които участникът има сключени валидни договори за приемане на 

емитирани ваучери за храна: 8 064 (словом осем хиляди шестдесет и четири) броя. 

Извод за съответствието на офертата на участника с предварително обявените условия:  

Офертата на участника в частта на техническото предложение е валидна и съобразена с 

изискванията както на ЗОП, така и на тези, определени от възложителя. 

Офертата на участника в частта на техническото предложение съдържа всички изискуеми 

документи съгласно т.6.5 от Раздел V „Указания за подготовка на офертата“ от Указания за 

подготовка на офертата и ред за провеждане на процедурата, представляващи Книга ІІ, 

неразделна част от документацията за обществена поръчка. Представеното от участника 

техническо предложение е изготвено в съответствие с разпоредбата на чл.39, ал.3, т.1 от 

ППЗОП и условията на възложителя, и съдържа изискуемите документи, като същите са 

представени в изискуемата форма.  

В Предложението си за изпълнение на поръчката в съответствие с техническото задание и 

изискванията на възложителя, изготвено съгласно Образец № 2, участникът е попълнил 

списък, съдържащ брой на търговските обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, 

супермаркети, хипермаркети, търговски вериги и др., които да приемат отпечатаните ваучери 

за храна на база на сключени и действащи договори за приемане на емитираните му ваучери за 

храна, като видно от представената информация участникът има договори с множество обекти 

за търговия с храни, включително магазини за хранителни стоки, супермаркети или 

хипермаркети, в които ваучерите за храна могат да се използват като платежно средство, 

включително както на територията на град Мадан, така и на територията на град Смолян. 

Гореизложените обстоятелства обосновават съответствие на техническото предложение на 

участника с предварително обявените условия. 

Заключение на комисията:  

Членовете на комисията единодушно решиха офертата да бъде допусната до етап оценка на 

техническото предложение в съответствие с утвърдената от възложителя методика за оценка. 



 

4 
 

 

 

2.3. 

 

 

„ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД 

 

Съответствие на техническото предложение с предварително обявените от възложителя 

условия:  
Представеното от участника техническо предложение е изготвено в съответствие с 

разпоредбата на чл.39, ал.3, т.1 от ППЗОП и условията на възложителя, и съдържа изискуемите 

документи, като същите са представени в изискуемата форма. 

Представени документи:  

Участникът е представил надлежно изготвено техническо предложение, съдържащо:  

Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническото задание и 

изискванията на възложителя, изготвено съгласно Образец № 2, в което е попълнен списък, 

съдържащ брой на търговските обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, супермаркети, 

хипермаркети, търговски вериги и др., които да приемат отпечатаните ваучери за храна и с 

които участникът има сключени действащи договори за приемане на емитираните му ваучери 

за храна; Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор, изготвена 

съгласно Образец № 3; Декларация за срока на валидност на офертата, изготвена съгласно 

Образец № 4; Декларация за спазване на задълженията, свързани с данъци и осигуровки, 

опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, изготвена съгласно 

Образец № 5, като поради неприложимостта му не е представен документ за упълномощаване. 

Оферта по същество: 

Брой търговски обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, супермаркети, хипермаркети, 

търговски вериги и др., с които участникът има сключени валидни договори за приемане на 

емитирани ваучери за храна: 8 310 (словом осем хиляди триста и десет) броя. 

Извод за съответствието на офертата на участника с предварително обявените условия:  

Офертата на участника в частта на техническото предложение е валидна и съобразена с 

изискванията както на ЗОП, така и на тези, определени от възложителя. 

Офертата на участника в частта на техническото предложение съдържа всички изискуеми 

документи съгласно т.6.5 от Раздел V „Указания за подготовка на офертата“ от Указания за 

подготовка на офертата и ред за провеждане на процедурата, представляващи Книга ІІ, 

неразделна част от документацията за обществена поръчка. Представеното от участника 

техническо предложение е изготвено в съответствие с разпоредбата на чл.39, ал.3, т.1 от 

ППЗОП и условията на възложителя, и съдържа изискуемите документи, като същите са 

представени в изискуемата форма.  

В Предложението си за изпълнение на поръчката в съответствие с техническото задание и 

изискванията на възложителя, изготвено съгласно Образец № 2, участникът е попълнил 

списък, съдържащ брой на търговските обекти, вкл. магазини за хранителни стоки, 

супермаркети, хипермаркети, търговски вериги и др., които да приемат отпечатаните ваучери 

за храна на база на сключени и действащи договори за приемане на емитираните му ваучери за 

храна, като видно от представената информация участникът има договори с множество обекти 

за търговия с храни, включително магазини за хранителни стоки, супермаркети или 

хипермаркети, в които ваучерите за храна могат да се използват като платежно средство, 

включително както на територията на град Мадан, така и на територията на град Смолян. 

Гореизложените обстоятелства обосновават съответствие на техническото предложение на 

участника с предварително обявените условия. 

Заключение на комисията:  

Членовете на комисията единодушно решиха офертата да бъде допусната до етап оценка на 

техническото предложение в съответствие с утвърдената от възложителя методика за оценка. 

 

 3. При разглеждането на техническите оферти не се установи необходимост от искане на 

разяснения за данни, заявени от участниците, и/или от проверка на заявените данни, 

включително чрез изискване на информация от други органи и лица.  

 



 

5 
 

 4. След като беше определено съответствието на представените оферти, както с 

критериите за подбор и изискванията към личното състояние на участниците, така и с 

техническите изисквания на възложителя, комисията пристъпи към оценка на допуснатите 

оферти на участниците съгласно утвърдената от възложителя методика за оценка на офертите: 

Резултатите от прилагането на формулата за оценка по показателя Брой на 

търговски обекти, които приемат емитираните ваучери за храна (Рто) са закрепени 

таблично, както следва: 
 

 

 

 

Оценяван участник 

Офериран брой търговски 

обекти, с които 

участникът има сключени 
валидни договори за 

приемане на емитирани 

ваучери за храна 

Оценка по показател 

Брой на търговски 

обекти, които приемат 

емитираните ваучери за 

храна 

 (Рто) 

„ТОМБОУ-БЪЛГАРИЯ“ ООД 12 347 80.00 точки 

„СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ” ЕООД 8 064 52.25 точки 

„ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД 8 310 53.84 точки 

Мотиви: 

Посочените оценки са получени в резултат от прилагане на формулата за оценка по 

посочения показател и предложения на допуснатите до оценка участници, описани в 

настоящия протокол. 

 

 

Не е налице особено мнение на членове от комисията. 

Въз основа на подадените оферти и изготвените справки комисията единодушно  

 

 

Р Е Ш И: 
 

 

I. На основание чл.57, ал.1 и 2 от ППЗОП допуска до отваряне на ценовите им 

предложения следните участници: 

1. „ТОМБОУ-БЪЛГАРИЯ“ ООД. 

2. „СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ” ЕООД. 

3. „ИДЪНРЕД БЪЛГАРИЯ“ АД. 

 

 II. Ценовите предложения на допуснатите участници да бъдат отворени на 13.06.2019 

г. от 08:30 часа в заседателна зала № 310 на третия етаж на административната сграда на община 

Мадан, находяща се на адрес гр. Мадан, ул. Обединение № 14, за която дата и час участниците да 

бъдат уведомени своевременно посредством съобщение в профила на купувача, съдържащо 

датата, часа и мястото на отварянето. 

 

Настоящият протокол е технически съставен на 10.06.2019 г. 

 

Комисия в състав: 

 

Председател: 

 

 

Росица Волевска /положен подпис/ 

 

Членове: 

 

 

Любомир Равелов /положен подпис/ 
 

Kатя Демирова /положен подпис/ 

 

 

 



 

6 
 

 

/положени подпис и печат/ 

Дата: 17.06.2019 г.     Утвърдил: 

гр. Мадан      ФАХРИ АДЕМОВ МОЛАЙСЕНОВ 

Кмет на община Мадан 

 

 

* Забележка: Налице са положени подписи от членовете на комисията и подпис и печат от 

възложителя, като същите са заличени на основание чл.36а, ал.3 от ЗОП. 

 

 


